Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

06 августа 2025 г. № 218-41/с

О зачислении в число студентов первого курса
ИШНКБ по очной форме обучения
по программам бакалавриата на бюджетной
основе

В соответствии с протоколом Центральной приемной комиссии от 06.08.2025
№ 3, на основании заявлений абитуриентов, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШНКБ
(инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности) на места, финан-
сируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета для обучения по
программам бакалавриата по направлению подготовки 11.03.04 Электроника и на-
ноэлектроника в группу № 1А51, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3683476 80 90 83 253
2. 3765117 72 56 73 10 211
3. 3765227 90 94 94 10 288
4. 3767993 78 70 61 8 217
5. 3863264 72 76 63 211
6. 3864573 70 85 58 6 219
7. 3906457 68 70 71 209
8. 3907900 76 48 83 207
9. 3971335 78 80 66 224
10. 3990352 70 60 68 198
11. 4110430 70 58 62 10 200
12. 4194046 80 64 94 10 248
13. 4247675 70 70 69 4 213
14. 4254921 76 70 60 206
15. 4265778 74 88 67 229

3913217

16. 4269098 74 59 69 202
17. 4433890 84 79 66 8 237
18. 4473842 64 69 71 204
19. 4573727 72 64 66 202
20. 4637948 66 68 71 205
21. 4735075 70 74 73 10 227
22. 4804461 76 56 72 5 209
23. 4902005 76 67 67 4 214

2. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШНКБ
(инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности) на места, финан-
сируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета для обучения по
программам бакалавриата по направлению подготовки 11.03.04 Электроника и на-
ноэлектроника в группу № 1А52, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3701997 74 67 63 204
2. 3705243 64 72 63 199
3. 3900738 70 70 69 209
4. 3951354 76 67 61 10 214
5. 3967706 76 79 78 10 243
6. 3995098 52 85 64 201
7. 4006706 58 67 75 5 205
8. 4029944 72 80 60 212
9. 4139673 72 74 70 10 226
10. 4186007 70 59 67 10 206
11. 4196368 80 80 70 230
12. 4268858 74 74 61 8 217
13. 4289543 76 74 61 211
14. 4289723 92 96 89 10 287
15. 4348032 58 64 66 10 198
16. 4470429 80 68 75 223
17. 4527756 90 82 69 10 251
18. 4560141 74 70 60 4 208
19. 4576919 84 79 51 4 218
20. 4720168 70 67 60 197
21. 4722667 70 80 54 204
22. 4844202 80 73 69 222
23. 4965919 76 53 81 210

3913217

3. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШНКБ
(инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности) на места, финан-
сируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета для обучения по
программам бакалавриата по направлению подготовки 11.03.04 Электроника и на-
ноэлектроника в группу № 1А53, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3722946 68 68 69 205
2. 3850784 72 75 70 10 227
3. 3865236 74 67 64 4 209
4. 3897382 76 80 57 213
5. 3897531 74 46 73 10 203
6. 3912769 78 56 66 200
7. 3987757 78 65 69 10 222
8. 3991829 73 65 69 10 217
9. 4020958 74 70 58 202
10. 4051356 70 62 57 10 199
11. 4055134 52 59 86 197
12. 4156847 72 73 51 196
13. 4223681 78 74 60 212
14. 4227113 86 80 97 10 273
15. 4247119 82 73 81 10 246
16. 4272193 76 58 61 195
17. 4297643 74 64 75 4 217
18. 4331677 76 61 89 10 236
19. 4483106 65 68 71 204
20. 4592218 74 56 69 10 209
21. 4611123 70 64 64 10 208
22. 4612305 72 83 60 10 225
23. 4846728 74 70 69 213
24. 4972290 70 68 72 210

4. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШНКБ
(инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности) на места, финан-
сируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета для обучения по
программам бакалавриата по направлению подготовки 12.03.01 Приборостроение
в группу № 1Б50СПО, со сроком обучения 3 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3567909 65 60 60 185
2. 3666787 70 39 75 184
3. 3735089 59 64 73 10 206

3913217

4. 3757395 68 46 67 181
5. 3771998 58 65 57 180
6. 3817357 68 52 68 188
7. 4194783 61 59 64 184
8. 4670341 69 53 74 196

5. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШНКБ
(инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности) на места, финан-
сируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета для обучения по
программам бакалавриата по направлению подготовки 12.03.01 Приборостроение
в группу № 1Б51, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3565040 64 68 64 196
2. 3567149 74 65 54 1 194
3. 3633780 64 54 61 10 189
4. 3746136 75 62 68 5 210
5. 3851471 70 58 55 183
6. 3861184 76 54 63 5 198
7. 3887993 70 51 60 181
8. 3893054 64 56 64 10 194
9. 3902570 70 59 63 192
10. 3912389 64 68 61 193
11. 3990918 70 56 67 193
12. 4017321 72 62 51 185
13. 4040230 70 59 51 4 184
14. 4047879 58 64 60 182
15. 4048071 64 65 51 180
16. 4129758 74 70 55 199
17. 4136640 70 65 70 10 215
18. 4183293 76 51 57 184
19. 4223105 72 59 78 209
20. 4232595 84 41 72 197
21. 4320075 70 59 58 4 191
22. 4440739 74 61 67 10 212
23. 4549798 70 54 63 187
24. 4556981 74 51 63 188
25. 4629810 74 64 58 196
26. 4647734 70 70 58 198
27. 4718605 52 59 72 183
28. 4745355 64 62 57 183
29. 4781717 76 64 55 195
30. 4902525 64 51 61 10 186

3913217

31. 4942631 84 62 49 195

6. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШНКБ
(инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности) на места, финан-
сируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета для обучения по
программам бакалавриата по направлению подготовки 12.03.04 Биотехнические
системы и технологии в группу № 1Д51, со сроком обучения 4 года, на русском
языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3676685 84 75 83 10 252
2. 3726845 74 78 69 221
3. 3860527 86 86 94 10 276
4. 3940928 98 98 89 10 295
5. 3956813 52 91 73 216
6. 3967296 76 73 73 4 226
7. 3986812 84 82 81 4 251
8. 4047332 76 70 86 10 242
9. 4134113 82 70 61 10 223
10. 4222118 80 68 69 8 225
11. 4232418 74 77 72 10 233
12. 4238060 74 85 89 10 258
13. 4252367 74 68 94 236
14. 4266309 74 76 83 10 243
15. 4298831 76 67 70 10 223
16. 4329232 76 76 70 10 232
17. 4363400 58 85 87 230
18. 4447806 82 79 89 4 254
19. 4471933 88 76 89 10 263
20. 4812322 82 64 72 10 228
21. 4839226 74 68 70 10 222

7. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШНКБ
(инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности) на места, финан-
сируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета для обучения по
программам бакалавриата по направлению подготовки 12.03.04 Биотехнические
системы и технологии в группу № 1Д52, со сроком обучения 4 года, на русском
языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3750838 80 80 75 235

3913217

2. 3816910 82 77 86 10 255
3. 3885058 84 88 91 263
4. 3956420 70 77 61 9 217
5. 3975892 95 96 75 266
6. 3989157 68 82 72 222
7. 3995633 70 77 81 10 238
8. 4049118 78 75 73 226
9. 4052268 73 68 73 10 224
10. 4094463 74 73 91 10 248
11. 4125358 72 76 81 229
12. 4136788 75 75 77 227
13. 4274121 80 77 66 10 233
14. 4394834 72 72 71 215
15. 4413708 72 74 75 10 231
16. 4458341 82 78 81 4 245
17. 4611569 86 91 73 1 251
18. 4631851 84 81 86 10 261
19. 4752010 72 80 70 222
20. 4872327 66 78 81 225

8. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШНКБ
(инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности) на места, финан-
сируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета для обучения по
программам бакалавриата по направлению подготовки 15.03.04 Автоматизация тех-
нологических процессов и производств в группу № 1В51, со сроком обучения 4
года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3593492 64 68 70 2 204
2. 3794695 68 62 69 5 204
3. 3831163 84 85 75 244
4. 3884285 78 94 72 244
5. 3885525 70 65 61 10 206
6. 3993956 76 62 69 207
7. 4065071 71 69 65 8 213
8. 4074097 70 64 70 204
9. 4110643 68 66 70 204
10. 4177457 69 64 70 203
11. 4238564 64 67 70 2 203
12. 4271529 82 54 64 4 204
13. 4434363 74 75 67 216
14. 4506974 66 70 69 205
15. 4516183 76 82 67 10 235

3913217

16. 4613906 64 75 78 4 221
17. 4641991 76 78 48 10 212
18. 4755445 74 59 78 211

9. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШНКБ
(инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности) на места, финан-
сируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета для обучения по
программам бакалавриата по направлению подготовки 20.03.01 Техносферная без-
опасность в группу № 1Е50СПО, со сроком обучения 3 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3598494 53 46 71 10 180
2. 3674288 59 45 62 10 176
3. 3721444 73 45 58 176
4. 3734221 60 46 65 9 180
5. 3734484 60 55 54 10 179
6. 3737153 64 45 59 8 176
7. 4121351 68 48 60 176
8. 4123458 69 44 62 175
9. 4131025 61 65 48 10 184
10. 4136300 59 75 40 8 182
11. 4179396 60 67 62 189

10. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШНКБ
(инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности) на места, финан-
сируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета для обучения по
программам бакалавриата по направлению подготовки 20.03.01 Техносферная без-
опасность в группу № 1Е51, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3851602 74 53 64 191
2. 3852516 58 67 54 4 183
3. 3885522 58 65 52 175
4. 3944192 70 59 63 192
5. 3954469 74 51 57 4 186
6. 3997487 65 39 70 7 181
7. 4042618 70 54 65 189
8. 4110110 70 68 71 7 216
9. 4183828 64 51 66 10 191
10. 4220432 58 53 55 10 176
11. 4247927 76 49 72 10 207

3913217

12. 4292331 70 46 54 10 180
13. 4314401 72 71 57 200
14. 4460706 70 59 75 4 208
15. 4573619 64 51 58 173
16. 4628834 64 48 78 10 200
17. 4722833 64 64 64 192
18. 4723175 70 56 66 10 202
19. 4739687 52 56 87 10 205

11. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШНКБ
(инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности) на места, финан-
сируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета для обучения по
программам бакалавриата по направлению подготовки 27.03.02 Управление каче-
ством в группу № 1Г51, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3566683 72 64 72 10 218
2. 3575366 67 60 78 205
3. 3713036 63 66 59 10 198
4. 3748034 75 64 65 10 214
5. 3751378 69 72 61 202
6. 3791900 74 54 73 10 211
7. 3803005 52 68 66 10 196
8. 3805979 63 62 63 10 198
9. 3853073 74 86 81 10 251
10. 3974019 63 50 65 10 188
11. 3987989 76 54 70 10 210
12. 4015342 49 78 60 10 197
13. 4142351 76 65 75 7 223
14. 4179400 64 64 70 198
15. 4201829 70 72 86 10 238
16. 4265069 78 62 66 4 210
17. 4308063 70 74 75 219
18. 4332375 70 67 61 10 208
19. 4352098 74 55 58 10 197
20. 4546629 66 49 78 193
21. 4595591 86 76 60 222
22. 4874388 64 64 73 10 211

3913217